
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА                                                
БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 17 лютого  2022  року  №   2                       ХХІV   сесія восьмого скликання 
    Баштанка                                                      

 

Про внесення змін до Статуту 
комунальної установи «Центр надання 
соціальних послуг Баштанської міської 
ради», затвердженого рішенням міської 
ради від 04.02.2021 № 3 та структури 
установи, затвердженої рішенням 
міської ради від 29.04.2021 р. № 17 та 
викладення їх у новій редакції  
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 13 Закону України «Про соціальні послуги», наказу 

Міністерства соціальної політики України від 16.06.2021  №335 «Про 

затвердження Змін до Державного стандарту догляду вдома», наказу 
Міністерства соціальної політики України від 25.03.2021 №147 «Про 
затвердження Державного стандарту соціальної послуги натуральної 
допомоги», враховуючи висновок спільного засідання постійних комісій 
міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
1.Внести до Статуту комунальної установи «Центр надання соціальних 

послуг Баштанської міської ради», затвердженого рішенням міської ради від 
04.02.2021 № 3 , такі зміни: 

Абзац третій пункту 12 розділу ІІІ «Організація надання соціальних 
послуг» доповнити та викласти у такій редакції: 

«відділення соціальної допомоги вдома» перейменувати у «відділення 
соціальної допомоги вдома та  натуральної допомоги» (надання соціальної 
послуги догляду вдома за місцем проживання/перебування отримувача послуг 
та надання натуральної допомоги). 

2. У зв’язку зі змінами затвердити Статут КУ «Центр надання соціальних 
послуг Баштанської міської ради» у новій редакції  (додається). 



3. Уповноважити директора комунальної установи «Центр надання 
соціальних послуг Баштанської міської ради» (Пришедько О.) в проведенні 
реєстраційних змін до відомостей про юридичну особу в Єдиному Державному 
Реєстрі. 

4. Внести зміни у структуру та штатну чисельність КУ «Центр надання 
соціальних послуг Баштанської міської ради», затверджену рішенням міської 
ради від 29 квітня 2021 року №17 «Про внесення змін до структури та      
штатної чисельності комунальної установи  «Центр надання    соціальних      
послуг Баштанської  міської ради»», а саме: 

1) Скоротити посаду у відділенні соціальної роботи : 
– швачка - 0,5 штатної одиниці. 

2) Скоротити посаду у відділенні стаціонарного догляду для постійного 
або тимчасового проживання : 

- сестра-господиня – 0,5 штатної одиниці. 
3) Ввести до штатної чисельності та структури апарату штатну одиницю: 
- юрисконсульт – 1 штатна одиниця. 

4) Перейменувати відділення соціальної допомоги вдома у відділення 
соціальної допомоги вдома та натуральної допомоги.  

5)  Із пункту 3 «Відділення соціальної роботи» вивести посади: 
     –   перукар – 0,5 штатної одиниці; 

– робітник із комплексного обслуговування і ремонту будинків – 2 штатні 
одиниці; 

– фахівець із соціальної роботи І категорії – 1 штатна одиниця. 
6) Ввести до штатної чисельності відділення соціальної допомоги вдома 

та натуральної допомоги посади:       
- перукар - 0,5 штатна одиниця; 
- робітник із комплексного обслуговування і ремонту будинків – 2 штатні 
одиниці; 
-  фахівець із соціальної роботи І категорії – 1 штатна одиниця. 

5. З урахуванням внесених змін затвердити структуру та штатну 
чисельність КУ «Центр надання соціальних послуг Баштанської міської ради» в 
новій редакції з 01.05.2022 р. (додаток  1). 

6. Директору КУ «Центр надання соціальних послуг Баштанської міської 
ради» попередити працівників, що займають відповідні посади про наступні 
зміни структури та штатної чисельності у відповідності до вимог 
законодавства.  

7. З метою покращення процесу активного гармонійного розвитку осіб, 
які перебувають в складних життєвих обставинах, шляхом участі у клубах за 
інтересами, клубах активного довголіття, університеті третього віку, звільнити  
жителів громади від плати за надання  послуги  соціальна адаптація. 
 

Міський голова        Олександр БЕРЕГОВИЙ 


